事務局：復興推進課まちづくり整備係 近野悟史 0243-62-4731

平成２６年３月５日

 浪江町復興計画策定委員会

  まちづくり計画検討部会 各位

浪江町復興計画策定委員会

委員長 鈴木 浩

浪江町復興計画策定委員会の開催について（通知）

本日は、第９回まちづくり計画検討部会にご出席賜りありがとうございました。

下記のとおり、浪江町復興計画策定委員会を開催いたしますので、多忙の折まことに恐縮

ですが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。

記

日 時：平成２６年３月２０日(木) 13:00～16:00 頃まで

場 所：二本松市市民交流センター １階 多目的室

    （福島県二本松市本町２丁目 3-1 ☎0243-24-1215）

内 容：浪江町復興まちづくり計画の提言

その他：①委員報酬及び旅費については後日振込で支給いたします。

    (タクシー代、高速利用料金等はお支払いできませんのでご注意ください。)

②部会の出欠について、別紙にて３月１４日（金）までに事務局までご報告願いま

す。

その他、不明点等ございましたら事務局までお尋ねください。

資料４

～車でお越しになる場合～

 市民交流センターにお車でお越しの際は、施設駐車場は最初の1時間が無料、

以降 1時間あたり 100 円の駐車料金となりますのでご承知おきください。